

a-z lokomat

ISO 9002

FAK IURA

51110101

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
číslo: 201130010

Odberateľ: Dopravný podnik mesta Košice a.s. Bardejovská 6 043 29 Košice, SK	Došlo dňa: 18. JAN. 2011 Číslo podacie: 319 Pril.: Číslo spisu:	GR RE RAD RTaU
IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206		

A - Z LOKOMAT, s.r.o.
Moyzesova 39 960 01, Zvolen SLOVAKIA, SK
IČO: 31617034, DIČ: 2020476381
IČ pre daň: SK2020476381
Ban. sp.: Citibank, a.s. BA
Č.ú.: 2102960108/8130
IBAN: SK3681300000002102960108
Spoločnosť je zapísaná v OR vedenom na OS v
B.Bystrici, odd. Sro, vl.č.:2264/S

Variabilný symbol: 201130010
Konštantný symbol:
Vaša objednávka č.: 1002 37 2188
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: 201130010

Dátum splatnosti: 27. 2. 2011
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum vystavenia: 13. 1. 2011
Dátum dodania: 13. 1. 2011

Penále: 0,050% za každý deň omeškania od dňa splatnosti.

Fakturujeme Vám :

Pol. Kód tovaru Názov tovaru	Množstvo MJ	Cena za MJ bez DPH	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
01 74 7 922 1 Tyristor TP 967F-320-20 NMI	6,00 ks	512,85	3 077,10	20	3 692,50
02 3580481 Prepínač 6FH	3,00 ks	20,30	60,90	20	73,10
03 3580351 Vypínač O.C. 6EH004570-001	5,00 ks	20,00	100,00	20	120,00
04 4430530 Krabica	4,00 ks	14,82	59,28	20	71,18
05 4430531 Jednotka spínacia zelená typ 84-8512.5620	4,00 ks	15,89	63,56	20	76,26
06 4430533 Hmatník 84-7111.500	4,00 ks	8,65	34,60	20	41,50
07 4430569 Tlačítko	7,00 ks	151,40	1 059,80	20	1 271,80
08 4430537 Golierik čelný -zelený 56 - 1500 (krytka)	7,00 ks	12,10	84,70	20	101,60
Celková suma bez DPH					4 539,90
DPH [EUR]					908,00
Celková fakturovaná suma s DPH:					5 447,90

Celková suma k úhrade

5 447,90 EUR

Rekapitulácia DPH: [SKK]

Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
20 %	4 539,94	907,99	5 447,93
	4 539,94	907,99	5 447,93

a-z lokomat ISO 9002

Moyzesova 39/39, 960 01 Zvolen, SR
IČO: 31617034 IČ DPH: SK2020476381
BÚ: UNI a.s. Zvolen, č.ú.: 977321/1200

19 -01- 2011

Vypracoval: BABČAN TOMÁŠ ING